关于辽宁省本科大学生管理决策模拟大赛校内选拔

赛获奖结果进行公示的通知

各学院、有关部门及各参赛队伍：

2020 年辽宁省本科大学生管理决策模拟大赛校内选拔赛，已于

2020 年 5 月 9-10 日在《商道》企业经营虚拟仿真系统平台上完成。

按照参赛团队在线上模拟运营的成绩，按成绩排名先后顺序选出 10

个参赛队伍参加省赛初赛。本届比赛共有 47 个队伍报名，按报名队

伍数量分为小组赛和决赛，实际参加选拔比赛的队伍 44 个。奖项设

置比例为一等奖 10%、二等奖 20%、三等奖 30%，共有 26 个参赛队伍

获奖。现将选拔赛结果公示如下，公示期为 5月 12-14 日，截止时间

为 14 日下午 5 时。参赛队员及指导教师如对上述公示结果有异议，

请在截止时间内与创新实践学院竞赛负责人联系。

联系人：王老师 15041837599 （63094）

获奖队伍名单见附件 1，推荐参加省赛队伍名单见附件 2。

参赛队伍奖项

一等奖 4项；

二等奖 9项；

三等奖 13项。

附件：1.2020 年辽宁省本科大学生管理决策模拟大赛校内选拔赛比

赛获奖结果。

2.辽宁工程技术大学校内选拔赛推荐参加省赛队伍名单。

创新实践学院

2020 年 5月 12 日